
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Gestione carriere e concorsi – Assegni di ricerca 
email: assegni.ricerca@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono  035 2052 583-2878 

   

DECRETO RETTORALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

Oggetto: Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 7 assegni 
Early stage della durata di 12 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca ai sensi 
dell’art. 22 della legge n. 240/2010 presso vari Dipartimenti dell’Università degli 
studi di Bergamo - Codice Pica: 22AR017 – codice di selezione n. 1 - Chiusura 
procedura per mancanza di idonei. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento 
di attività di ricerca; 

VISTO  il decreto rettorale rep. n. 628/2022 del 21.07.2022 con cui è stata bandita la 
selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 7 assegni Early stage 
per lo svolgimento di attività di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge n. 240/2010 
presso vari Dipartimenti, tra cui quello identificato con il codice di selezione n. 1 per 
il SC 13/B2 – Economia e gestione delle imprese - SSD SECS-P/08 – Economia e 
gestione delle imprese; 

VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 1065/2022 del 15.11.2022 con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della suddetta commissione; 

RICHIAMATO  l’art. 7 del bando rubricato “Selezione” che prevede di includere nella graduatoria di 
merito i candidati che conseguano almeno 30 dei 40 punti a disposizione per il 
colloquio; 

ACCERTATA la regolarità formale;  
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti della commissione giudicatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per 
il conferimento di n. 7 assegni Early stage per lo svolgimento di attività di ricerca ai sensi dell’art. 22 
della legge n. 240/2010 presso vari Dipartimenti, tra cui quello identificato con il codice di selezione n. 
1 per il SC  13/B2 – Economia e gestione delle imprese - SSD SECS-P/08 – Economia e gestione delle 
imprese; 
 

Art. 2 
 

Nell’ambito della selezione pubblica di cui all’art. 1 nessuno dei candidati ammessi ha ottenuto nel 
colloquio il punteggio minimo di idoneità previsto dal bando; pertanto la procedura si chiude con il 
mancato conferimento dell’assegno di ricerca in oggetto. 
 

Art. 3 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo alla sezione Concorsi e selezioni – Assegni 
di ricerca. Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 

                  IL RETTORE  
                                           (Prof. Sergio Cavalieri) 

 Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                           dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005          
 




		2023-01-11T10:34:07+0000
	Sergio Cavalieri




